АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024 г. Ессентуки                             № 476

О внесении изменения в постановление администрации города Ессентуки от
25.03.2024 № 331 «Об утверждении положения о Градостроительном совете
города-курорта Ессентуки Ставропольского края»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

статьей 51 Устава муниципального образования городского округа города-

курорта Ессентуки Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Ессентуки от 25.03.2024 № 331, изложив Положение о Градостроительном

совете города-курорта Ессентуки Ставропольского края в новой редакции,

согласно приложению 1.

2. Внести изменение в постановление администрации города

Ессентуки от 25.03.2024 № 331, изложив состав Градостроительного совета

города-курорта Ессентуки Ставропольского края в новой редакции, согласно

приложению 2.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

города Ессентуки (Кюрджиева А.Г.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки.

4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Е.В.Герасимова.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава города Ессентуки                       В.В.Крутников